
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to KS Warszawianka 18.06.2023 20:11 - Strona 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 16 lat i młodsi
02.06.2023 - 9:39 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. ŚCISŁOWSKI Antoni 14 Kajman Połaniec 37.45 174
2. GRABUŃ Julian 14 UKS 307 Warszawa 38.13 164
3. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 39.49 148
4. TERLECKI Szymon 15 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 39.61 147
5. RAILKO Makar 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 40.53 137
6. BOGDANOWICZ Dawid 14 MKS Juvenia Białystok 41.07 131
7. JENDERNALIK Jan 14 Mks Jagiellonka 41.65 126
8. FELIS Tymon 14 UKS 307 Warszawa 42.07 122
9. BRONIAREK Michał 14 UKS Szesnastka 42.65 117

10. SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 43.16 113
11. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 43.76 109
12. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 43.98 107
13. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 44.69 102
14. MNICH Aleksander 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.32 98
15. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 45.41 97
16. JURCZAK Leon 14 UKS Szesnastka 45.78 95
17. PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 46.08 93
18. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 46.82 89
19. KRUPA Jakub 14 Ukp Polonia Warszawa 47.06 87
20. KAMIŃSKI Maciej 14 UKS Szesnastka 49.98 73
21. HOFMAN Ignacy 14 MKP Warszawianka 50.91 69
22. JURCZAK Nikodem 14 UKS Szesnastka 51.19 68
23. PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 51.73 66
24. TARACH Aleksander 15 UKS Szesnastka 51.77 65
25. BRODZKI Wiktor 14 MKP Warszawianka 55.80 52
26. CHOJNACKI Bartłomiej 14 MKP Warszawianka 56.91 49
27. BINKOWSKI Adam 14 UKS Szesnastka 59.63 43
28. DOKTÓR Maksymilian 14 MKP Warszawianka 1:01.86 38
29. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.40 37
30. SADECKI Mikołaj 14 MKP Warszawianka 1:04.76 33
31. KARCZEWSKI Filip 14 UKS Szesnastka 1:05.89 31
32. GRABUŃ Stanisław 16 UKS 307 Warszawa 1:17.17 19
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

10 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 33.19 250
2. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 33.74 238
3. FURMANIAK Antoni 13 Mks Jagiellonka 34.07 231
4. KURPIEL Tomasz 13 Buks 36.45 188
5. WOLSKI Stanisław 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.32 175
6. GOŁUB Bartosz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.50 160
7. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 39.17 152
8. MILEWSKI Oliwier 13 Mks Jagiellonka 39.91 143
9. WARDZYŃSKI Ryszard 13 Ukp Polonia Warszawa 40.48 137

10. KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 40.49 137
11. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 40.81 134
12. CZARNECKI Gustaw 13 UKS Szesnastka 42.60 118
13. ORZEŁ Tymon 13 UKS Szesnastka 43.83 108
14. TARNOWSKI Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.93 107
15. NIEDZIÓŁKA Filip 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.95 107
16. SANKOWSKI Hugo 13 UKS Szesnastka 44.77 101
17. MARTINELLO Julian 13 UKS Szesnastka 45.69 95
18. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 46.16 92
19. SALAMON Franciszek 13 KP Płetwal Mława 46.31 92
20. CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 46.59 90
21. CIESIELSKI Nikodem 13 KP Płetwal Mława 46.66 89
22. PLEBAŃSKI Bronisław 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 46.87 88
23. PARFIENOWICZ Antoni 13 UKS Szesnastka 47.67 84
24. GADOMSKI Mikołaj 13 KP Płetwal Mława 48.14 81
25. ŁUKSZA Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 56.71 50
26. JAWORSKI Krzysztof 13 UKS Szesnastka 1:16.40 20

11 lat

1. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 30.62 318
2. PAŁASZ Leonard 12 Mks Jagiellonka 31.39 295
3. PRZYBYLSKI Witold 12 UKS WAWER Warszawa 32.34 270
4. SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 32.52 265
5. ADASZEK Franciszek 12 MKS Piaseczno 33.36 246
6. NADOLNY Wojciech 12 Ukp Polonia Warszawa 33.43 244
7. KASZKO Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.51 242
8. MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.98 233
9. KRZEMIEŃ Stanisław 12 Stowarzyszenie KLUB PŁYWACKI AQUA-TEAM GRÓJEC34.04 231

10. DĄBROWSKI Oliwier 12 PSP SWIM Płock 34.26 227
11. SEFERYŃSKI Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.43 224
12. RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa 34.67 219
13. FIGIEL Natan 12 PSP SWIM Płock 35.65 201
14. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 35.73 200
15. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 35.98 196
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. PYSZYŃSKI Julian 12 Ukp Polonia Warszawa 36.01 195
17. DANIELEWICZ Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 36.13 193
18. ZAGROBA Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy 36.17 193
19. STELMASIAK Juliusz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.30 191
20. RYZHYI Matvii 12 Mks Jagiellonka 36.36 190
21. WASILEWSKI Nikodem 12 UKS Olimpic Warka 36.57 186
22. NOWAKOWSKI Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.58 186
23. SZCZEŚNIAK Wiktor 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 37.12 178
24. PAWLIK Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.17 178
25. JARASZEK Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.86 168
26. MARKOWSKI Ksaver 12 UKS "V" Łomianki 37.92 167
27. KUR Stanisław 12 Mks Jagiellonka 38.01 166
28. ŚWIĄDER Piotr 12 UKS Szesnastka 38.02 166
29. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 38.05 165
30. ŁAWIŃSKI Artur 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.34 162
31. KUCHARSKI Antoni 12 UKS 307 Warszawa 38.84 156
32. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 39.27 150
33. WŁOŚ Jakub 12 UKS WAWER Warszawa 39.29 150
34. SAWICKI Marcel 12 Ukp Polonia Warszawa 39.60 147
35. MARKOWSKI Oliwier 12 UKS WAWER Warszawa 39.63 146
36. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 39.66 146
37. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 39.95 143
38. BIŁYK Adam 12 Ukp Polonia Warszawa 40.61 136
39. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 40.62 136
40. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 41.06 132
41. WOJTAS Piotr 12 UKS "Wodnik Gocław" 41.08 131
42. KULISZ Aleksander 12 Ukp Polonia Warszawa 41.26 130
43. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 41.64 126
44. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 41.87 124
45. DMOWSKI Jan 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 41.92 124
46. ZYDROŃ Aleksander 12 MKP Warszawianka 41.96 123
47. MULTARZYŃSKI Stanisław 12 UKS Szesnastka 42.05 122
48. DE NICOLA John 12 UKS Szesnastka 42.08 122
49. DURBACZ Antoni 12 Ukp Polonia Warszawa 42.40 119
50. PTASIŃSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 43.33 112

DYSKW. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

12 lat

1. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany 28.97 376
2. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 29.61 352
3. DROZDOWSKI Oliwier 11 PSP SWIM Płock 29.79 345
4. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 30.35 327
5. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.59 319
6. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 30.65 317
7. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 30.68 316
8. KUSYK Franciszek 11 Mks Jagiellonka 30.78 313
9. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.79 313

10. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 31.11 303
11. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 Mks Jagiellonka 31.32 297
12. KANIEWSKI Szymon 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.34 297
13. PRZYBYŁO Jan 11 KP Płetwal Mława 31.46 293
14. LYSIUCHENKO Ivan 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.66 288
15. POTENTAS Antoni 11 UKS G-8 Bielany 31.89 281
16. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 31.91 281
17. KOPERSKI Borys 11 UKS Fala Nieporęt 31.97 279
18. PERKA Ernest 11 Buks 32.33 270
19. KRUPA Filip 11 Ukp Polonia Warszawa 32.36 269
20. KLUSEK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.40 268
21. USHATKIN Miron 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.60 263
22. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.64 262
23. RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.90 256
24. RADZIK Maksymilian 11 UKS Olimpic Warka 33.23 249
25. KOMOROWSKI Michał 11 Buks 33.46 244
26. TRYTIAK Dawyd 11 UKS G-8 Bielany 33.68 239
27. OCHAŁEK Marcel 11 Mks Jagiellonka 33.78 237
28. ZARYCHTA Karol 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.80 236
29. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 33.83 236
30. GRABISZEWSKI Tymon 11 Ukp Polonia Warszawa 33.88 235
31. KARWACKI Mateusz 11 Buks 34.60 220

BETLIŃSKI Aleksander 11 KP Płetwal Mława 34.60 220
33. JAROSZ Filip 11 Buks 34.66 219
34. ADAMSKI Mikołaj 11 Ukp Polonia Warszawa 34.90 215
35. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.08 211
36. CZAPLA Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 35.22 209
37. BURDA Mateusz 11 Buks 35.50 204
38. GRZELAK Olaf 11 UKS Szesnastka 35.77 199
39. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany 35.87 198
40. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 36.33 190
41. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 36.72 184
42. FRASK Jan 11 UKS Olimpic Warka 36.78 183
43. DZIERŻYKRAJ - STOKALSKI Ignacy 11 Uks ,,Pingwiny'' 36.87 182
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. SIUT Bruno 11 UKS Szesnastka 37.15 178
45. KRZAK Piotr 11 UKS Szesnastka 37.17 178
46. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 37.54 172
47. ROSA Michał 11 Mks Jagiellonka 37.94 167
48. GOŁDA Przemysław 11 Buks 38.01 166
49. SOBCZYŃSKI Szymon 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 38.28 162
50. RÓG Wiktor 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 38.42 161
51. ALEKSANDROWICZ Modest 11 Mks Jagiellonka 38.45 160
52. JOBDA Adam 11 Buks 38.76 157
53. KWIATKOWSKI Jakub 11 UKS Siódemka Gdynia 39.46 148
54. FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 39.54 147
55. ŻBIKOWSKI Maciej 11 UKS "V" Łomianki 39.91 143
56. WALECKI Krzysztof 11 Mks Jagiellonka 40.13 141
57. JANICKI Artur 11 UKS Szesnastka 40.53 137
58. KRASUSKI Jakub 11 UKS Szesnastka 41.08 131
59. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 41.35 129
60. HARDEJ Filip 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 41.46 128
61. JASTRZĘBSKI Maciej 11 Buks 41.68 126
62. GÓRECKI Antoni 11 UKS Szesnastka 42.04 123
63. KOSEWSKI Aleksander 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 42.48 119
64. PIEŃKOWSKI Adam 11 UKS Manta Warszawa Włochy 43.16 113
65. ORACZ Jan 11 Buks 43.63 110
66. LITWIŃCZUK Adam 11 UKS Szesnastka 48.88 78
67. SZYSZ Franciszek 11 UKS Szesnastka 48.99 77
68. ZALESKI Ignacy 11 UKS Szesnastka 51.88 65

DYSKW. SZATURSKI Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 lat

1. GRZEGORSKI Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 27.12 458
2. POŁOWNIAK Mateusz 10 Mks Jagiellonka 27.18 455
3. SZYMAŃSKI Rafał 10 Mks Jagiellonka 27.67 431
4. TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.11 411
5. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 28.29 403
6. GŁADKOWSKI Olaf 10 UKS MOS Ełk 28.34 401
7. PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 28.41 398
8. JARGAS Aron 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.56 392
9. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 28.63 389

10. GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 28.99 375
11. NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 29.01 374
12. MRÓWKA Tymon 10 MKS Piaseczno 29.20 367
13. STRYCZYŃSKI Szymon 10 Mks Jagiellonka 29.61 352
14. GUDELIUNAS Paulius 10 Kauno PM 29.66 350
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.70 348
16. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 29.82 344
17. SZYMAŃSKI Jakub 10 UKS Siódemka Gdynia 29.92 341
18. GRĄDZIK Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 29.94 340
19. DZIENISZEWSKI Leon 10 Mks Jagiellonka 30.29 328
20. CHABORSKI Igor 10 KP Płetwal Mława 30.36 326
21. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 30.44 324
22. ZAMIARA Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.49 322
23. KUPISZEK Antoni 10 MKS Juvenia Białystok 30.57 320
24. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 30.78 313
25. WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 30.83 311
26. HALICKI Stanisław 10 IKS Konstancin 31.08 304
27. BRUSZEWSKI Maksymilian 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.21 300
28. KRASIŃSKI Karol 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.26 299
29. WOŹNIAK Szymon 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.28 298
30. LINDNER Filip 10 Mks Jagiellonka 31.30 298
31. DRZYMKOWSKI Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.41 295
32. GUZIAK Igor 10 Ukp Polonia Warszawa 31.42 294
33. JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 31.53 291
34. DĄBROWSKI Leonard 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.64 288
35. JABŁOŃSKI Maciej 10 UKS "V" Łomianki 31.81 284
36. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS 307 Warszawa 32.06 277
37. PULKOWSKI Robert 10 UKS "V" Łomianki 32.16 274
38. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.18 274
39. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.31 271
40. NIEMCZYK Patryk 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.67 262
41. PIETRZYK KALBARCZYK Bartosz 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.76 260
42. PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.95 255
43. GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 33.02 253
44. FILIPEK Alan 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.04 253
45. ZIÓŁKOWSKI Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.24 248
46. FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 33.29 247
47. KRASIŃSKI Kornel 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.35 246
48. WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 33.48 243
49. SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.59 241
50. JUSZKO Wiktor 10 UKS "Wodnik Gocław" 33.77 237
51. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 34.09 230

WODZYŃSKI Jakub 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 34.09 230
53. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 34.26 227
54. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.54 221

CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 34.54 221
56. KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 34.55 221
57. MARCZAK Antoni 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.86 215
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

58. TABOR Aleksander 10 Ukp Polonia Warszawa 35.33 207
59. STAŃCZAK Tymoteusz 10 Mks Jagiellonka 35.63 202
60. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 35.86 198
61. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 35.90 197
62. RZEPNIEWSKI Bartosz 10 UKS Szesnastka 36.78 183
63. SZCZYGIEŁ Wiktor 10 Ukp Polonia Warszawa 36.81 183
64. WIŚNIEWSKI Krzysztof 10 UKS "Wodnik Gocław" 37.37 175
65. LESZCZYŃSKI Gabriel 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 37.57 172
66. WŁODARCZYK Karol 10 UKS Szesnastka 37.59 172
67. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 38.45 160
68. VINSLOVAS Adomas Kestutis 10 Kauno PM 38.78 156
69. CYMBAŁA Jakub 10 UKS "V" Łomianki 41.13 131
70. NAUJOKAS Rafaelis 10 Kauno PM 41.44 128
71. TOBOŁA PERTKIEWICZ Leon 10 Uks ,,Pingwiny'' 42.10 122
72. WIERCIŃSKI Alan 10 Ks Nelasport 45.50 97

14 lat

1. STAWICKI Mateusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.98 586
2. WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.19 571
3. CHMURSKI Wiktor 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 25.59 545
4. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 26.60 485
5. JANUS Tymon 09 Ukp Polonia Warszawa 26.69 480
6. TARASIEWICZ Piotr 09 Ukp Polonia Warszawa 26.95 467
7. BLUJ Aleksander 09 IKS Konstancin 27.66 432
8. KAMIEŃSKI Stanisław 09 UKS Ostrobramska 27.75 427
9. ZGODA Bartosz 09 Mks Jagiellonka 28.22 406

10. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.31 402
11. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 28.42 398
12. FILIPIUK Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 28.81 382
13. PODPORA Jan 09 UKS WAWER Warszawa 28.95 376
14. RADZIUK Maksim 09 Uks Jagiellonia Swim 29.13 369
15. PIOTROWSKI Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt 29.15 369
16. SIECZEK Bartosz 09 Ukp Polonia Warszawa 29.64 351
17. STELMASZYK Antoni 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 29.68 349
18. HERMAN Wiktor 09 KP Płetwal Mława 29.84 344
19. BERENDT Ksawery 09 UKS "V" Łomianki 30.07 336
20. CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.38 326
21. KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.41 325
22. GRZEBALSKI Wojciech 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.43 324
23. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 30.46 323
24. WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 30.58 319
25. BOLEK Franciszek 09 Ukp Polonia Warszawa 30.62 318
26. WIDEŁ Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 30.69 316
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 30.77 313
28. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.83 311
29. CZUPRYN Aleksander 09 KP Płetwal Mława 31.00 306
30. KAZAKIDIS Błażej 09 UKS Ostrobramska 31.80 284
31. TARABASZ Jan 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.47 243
32. ZURZA Domantas 09 Kauno PM 34.16 229
33. STANKUNAS Vilius 09 Kauno PM 35.51 204

DYSKW. ZABROCKI Mikołaj 09 Ukp Polonia Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

15 - 16 lat

1. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany 23.59 696
2. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany 24.61 613
3. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany 25.10 578
4. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 25.33 562
5. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 Ukp Polonia Warszawa 25.34 561
6. CZERWIONKA Oskar 08 Ukp Polonia Warszawa 25.44 555

ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.44 555
8. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz07 Ukp Polonia Warszawa 25.52 550
9. CIECHANOWSKI Stanisław 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 25.64 542

10. POLKOWSKI Piotr 08 Ukp Polonia Warszawa 25.67 540
11. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany 25.84 529
12. EROMIN Jan 07 Ukp Polonia Warszawa 26.19 508
13. ZGODA Szymon 08 Ukp Polonia Warszawa 26.22 507
14. DZIK Kamil 07 Ukp Polonia Warszawa 26.48 492
15. LENGA Szymon 07 KP Płetwal Mława 26.63 484
16. NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.78 476
17. OLĘDZKI Daniel 08 Ukp Polonia Warszawa 26.92 468
18. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.94 467
19. MIELCZAREK Maciej 07 Ukp Polonia Warszawa 27.41 443
20. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.50 439
21. FEDASZ Alan 08 Ukp Polonia Warszawa 27.54 437
22. WASIELEWSKI Krzysztof 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.70 430
23. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.86 422
24. OBŁUSKI Aleksander 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.99 416
25. ZIOŁECKI Beniamin 07 Ukp Polonia Warszawa 28.04 414
26. ŚLĘZAK Kamil 08 Ukp Polonia Warszawa 28.06 413

POL Witold 08 UKS Fala Nieporęt 28.06 413
28. STAŃCZYK Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 28.28 404
29. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 28.36 400
30. LAVRIENTIEV Yaroslav 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.76 384
31. ŁUKAWSKI Tomasz 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.78 383
32. RÓŻYCKI Jan 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.85 380
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33. WĄSOWSKI Kacper 07 UKS Fala Nieporęt 28.93 377
34. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.06 372
35. MUCHA Bartosz 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.24 365
36. METLYTSKYI Heorhii 08 UKS ,,Skalar'' Warszawa 29.47 357
37. KRAS Mateusz 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.51 355
38. SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 30.19 332
39. NIEMCZURA Wiktor 08 Ukp Polonia Warszawa 31.43 294
40. TRZEŚNIOWSKI Tymoteusz 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.30 271
41. ORŁOWSKI Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.59 241

12 lat i młodsi

1. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany 28.97 376
2. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 29.61 352
3. DROZDOWSKI Oliwier 11 PSP SWIM Płock 29.79 345
4. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 30.35 327
5. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.59 319
6. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 30.62 318
7. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 30.65 317
8. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 30.68 316
9. KUSYK Franciszek 11 Mks Jagiellonka 30.78 313

10. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.79 313
11. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 31.11 303
12. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 Mks Jagiellonka 31.32 297
13. KANIEWSKI Szymon 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.34 297
14. PAŁASZ Leonard 12 Mks Jagiellonka 31.39 295
15. PRZYBYŁO Jan 11 KP Płetwal Mława 31.46 293
16. LYSIUCHENKO Ivan 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.66 288
17. POTENTAS Antoni 11 UKS G-8 Bielany 31.89 281
18. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 31.91 281
19. KOPERSKI Borys 11 UKS Fala Nieporęt 31.97 279
20. PERKA Ernest 11 Buks 32.33 270
21. PRZYBYLSKI Witold 12 UKS WAWER Warszawa 32.34 270
22. KRUPA Filip 11 Ukp Polonia Warszawa 32.36 269
23. KLUSEK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.40 268
24. SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 32.52 265
25. USHATKIN Miron 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.60 263
26. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.64 262
27. RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.90 256
28. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 33.19 250
29. RADZIK Maksymilian 11 UKS Olimpic Warka 33.23 249
30. ADASZEK Franciszek 12 MKS Piaseczno 33.36 246
31. NADOLNY Wojciech 12 Ukp Polonia Warszawa 33.43 244
32. KOMOROWSKI Michał 11 Buks 33.46 244
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33. KASZKO Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.51 242
34. TRYTIAK Dawyd 11 UKS G-8 Bielany 33.68 239
35. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 33.74 238
36. OCHAŁEK Marcel 11 Mks Jagiellonka 33.78 237
37. ZARYCHTA Karol 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.80 236
38. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 33.83 236
39. GRABISZEWSKI Tymon 11 Ukp Polonia Warszawa 33.88 235
40. MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.98 233
41. KRZEMIEŃ Stanisław 12 Stowarzyszenie KLUB PŁYWACKI AQUA-TEAM GRÓJEC34.04 231
42. FURMANIAK Antoni 13 Mks Jagiellonka 34.07 231
43. DĄBROWSKI Oliwier 12 PSP SWIM Płock 34.26 227
44. SEFERYŃSKI Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.43 224
45. KARWACKI Mateusz 11 Buks 34.60 220

BETLIŃSKI Aleksander 11 KP Płetwal Mława 34.60 220
47. JAROSZ Filip 11 Buks 34.66 219
48. RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa 34.67 219
49. ADAMSKI Mikołaj 11 Ukp Polonia Warszawa 34.90 215
50. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.08 211
51. CZAPLA Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 35.22 209
52. BURDA Mateusz 11 Buks 35.50 204
53. FIGIEL Natan 12 PSP SWIM Płock 35.65 201
54. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 35.73 200
55. GRZELAK Olaf 11 UKS Szesnastka 35.77 199
56. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany 35.87 198
57. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 35.98 196
58. PYSZYŃSKI Julian 12 Ukp Polonia Warszawa 36.01 195
59. DANIELEWICZ Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 36.13 193
60. ZAGROBA Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy 36.17 193
61. STELMASIAK Juliusz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.30 191
62. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 36.33 190
63. RYZHYI Matvii 12 Mks Jagiellonka 36.36 190
64. KURPIEL Tomasz 13 Buks 36.45 188
65. WASILEWSKI Nikodem 12 UKS Olimpic Warka 36.57 186
66. NOWAKOWSKI Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.58 186
67. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 36.72 184
68. FRASK Jan 11 UKS Olimpic Warka 36.78 183
69. DZIERŻYKRAJ - STOKALSKI Ignacy 11 Uks ,,Pingwiny'' 36.87 182
70. SZCZEŚNIAK Wiktor 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 37.12 178
71. SIUT Bruno 11 UKS Szesnastka 37.15 178
72. PAWLIK Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.17 178

KRZAK Piotr 11 UKS Szesnastka 37.17 178
74. WOLSKI Stanisław 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.32 175
75. ŚCISŁOWSKI Antoni 14 Kajman Połaniec 37.45 174
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Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat i młodsi
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76. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 37.54 172
77. JARASZEK Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.86 168
78. MARKOWSKI Ksaver 12 UKS "V" Łomianki 37.92 167
79. ROSA Michał 11 Mks Jagiellonka 37.94 167
80. GOŁDA Przemysław 11 Buks 38.01 166

KUR Stanisław 12 Mks Jagiellonka 38.01 166
82. ŚWIĄDER Piotr 12 UKS Szesnastka 38.02 166
83. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 38.05 165
84. GRABUŃ Julian 14 UKS 307 Warszawa 38.13 164
85. SOBCZYŃSKI Szymon 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 38.28 162
86. ŁAWIŃSKI Artur 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.34 162
87. RÓG Wiktor 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 38.42 161
88. ALEKSANDROWICZ Modest 11 Mks Jagiellonka 38.45 160
89. GOŁUB Bartosz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.50 160
90. JOBDA Adam 11 Buks 38.76 157
91. KUCHARSKI Antoni 12 UKS 307 Warszawa 38.84 156
92. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 39.17 152
93. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 39.27 150
94. WŁOŚ Jakub 12 UKS WAWER Warszawa 39.29 150
95. KWIATKOWSKI Jakub 11 UKS Siódemka Gdynia 39.46 148
96. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 39.49 148
97. FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 39.54 147
98. SAWICKI Marcel 12 Ukp Polonia Warszawa 39.60 147
99. TERLECKI Szymon 15 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 39.61 147

100. MARKOWSKI Oliwier 12 UKS WAWER Warszawa 39.63 146
101. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 39.66 146
102. MILEWSKI Oliwier 13 Mks Jagiellonka 39.91 143

ŻBIKOWSKI Maciej 11 UKS "V" Łomianki 39.91 143
104. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 39.95 143
105. WALECKI Krzysztof 11 Mks Jagiellonka 40.13 141
106. WARDZYŃSKI Ryszard 13 Ukp Polonia Warszawa 40.48 137
107. KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 40.49 137
108. JANICKI Artur 11 UKS Szesnastka 40.53 137

RAILKO Makar 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 40.53 137
110. BIŁYK Adam 12 Ukp Polonia Warszawa 40.61 136
111. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 40.62 136
112. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 40.81 134
113. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 41.06 132
114. BOGDANOWICZ Dawid 14 MKS Juvenia Białystok 41.07 131
115. WOJTAS Piotr 12 UKS "Wodnik Gocław" 41.08 131

KRASUSKI Jakub 11 UKS Szesnastka 41.08 131
117. KULISZ Aleksander 12 Ukp Polonia Warszawa 41.26 130
118. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 41.35 129
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119. HARDEJ Filip 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 41.46 128
120. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 41.64 126
121. JENDERNALIK Jan 14 Mks Jagiellonka 41.65 126
122. JASTRZĘBSKI Maciej 11 Buks 41.68 126
123. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 41.87 124
124. DMOWSKI Jan 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 41.92 124
125. ZYDROŃ Aleksander 12 MKP Warszawianka 41.96 123
126. GÓRECKI Antoni 11 UKS Szesnastka 42.04 123
127. MULTARZYŃSKI Stanisław 12 UKS Szesnastka 42.05 122
128. FELIS Tymon 14 UKS 307 Warszawa 42.07 122
129. DE NICOLA John 12 UKS Szesnastka 42.08 122
130. DURBACZ Antoni 12 Ukp Polonia Warszawa 42.40 119
131. KOSEWSKI Aleksander 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 42.48 119
132. CZARNECKI Gustaw 13 UKS Szesnastka 42.60 118
133. BRONIAREK Michał 14 UKS Szesnastka 42.65 117
134. PIEŃKOWSKI Adam 11 UKS Manta Warszawa Włochy 43.16 113

SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 43.16 113
136. PTASIŃSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 43.33 112
137. ORACZ Jan 11 Buks 43.63 110
138. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 43.76 109
139. ORZEŁ Tymon 13 UKS Szesnastka 43.83 108
140. TARNOWSKI Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.93 107
141. NIEDZIÓŁKA Filip 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.95 107
142. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 43.98 107
143. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 44.69 102
144. SANKOWSKI Hugo 13 UKS Szesnastka 44.77 101
145. MNICH Aleksander 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.32 98
146. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 45.41 97
147. MARTINELLO Julian 13 UKS Szesnastka 45.69 95
148. JURCZAK Leon 14 UKS Szesnastka 45.78 95
149. PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 46.08 93
150. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 46.16 92
151. SALAMON Franciszek 13 KP Płetwal Mława 46.31 92
152. CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 46.59 90
153. CIESIELSKI Nikodem 13 KP Płetwal Mława 46.66 89
154. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 46.82 89
155. PLEBAŃSKI Bronisław 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 46.87 88
156. KRUPA Jakub 14 Ukp Polonia Warszawa 47.06 87
157. PARFIENOWICZ Antoni 13 UKS Szesnastka 47.67 84
158. GADOMSKI Mikołaj 13 KP Płetwal Mława 48.14 81
159. LITWIŃCZUK Adam 11 UKS Szesnastka 48.88 78
160. SZYSZ Franciszek 11 UKS Szesnastka 48.99 77
161. KAMIŃSKI Maciej 14 UKS Szesnastka 49.98 73
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162. HOFMAN Ignacy 14 MKP Warszawianka 50.91 69
163. JURCZAK Nikodem 14 UKS Szesnastka 51.19 68
164. PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 51.73 66
165. TARACH Aleksander 15 UKS Szesnastka 51.77 65
166. ZALESKI Ignacy 11 UKS Szesnastka 51.88 65
167. BRODZKI Wiktor 14 MKP Warszawianka 55.80 52
168. ŁUKSZA Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 56.71 50
169. CHOJNACKI Bartłomiej 14 MKP Warszawianka 56.91 49
170. BINKOWSKI Adam 14 UKS Szesnastka 59.63 43
171. DOKTÓR Maksymilian 14 MKP Warszawianka 1:01.86 38
172. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.40 37
173. SADECKI Mikołaj 14 MKP Warszawianka 1:04.76 33
174. KARCZEWSKI Filip 14 UKS Szesnastka 1:05.89 31
175. JAWORSKI Krzysztof 13 UKS Szesnastka 1:16.40 20
176. GRABUŃ Stanisław 16 UKS 307 Warszawa 1:17.17 19

DYSKW. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. SZATURSKI Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 - 16 lat

1. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany 23.59 696
2. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany 24.61 613
3. STAWICKI Mateusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.98 586
4. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany 25.10 578
5. WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.19 571
6. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 25.33 562
7. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 Ukp Polonia Warszawa 25.34 561
8. CZERWIONKA Oskar 08 Ukp Polonia Warszawa 25.44 555

ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.44 555
10. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz07 Ukp Polonia Warszawa 25.52 550
11. CHMURSKI Wiktor 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 25.59 545
12. CIECHANOWSKI Stanisław 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 25.64 542
13. POLKOWSKI Piotr 08 Ukp Polonia Warszawa 25.67 540
14. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany 25.84 529
15. EROMIN Jan 07 Ukp Polonia Warszawa 26.19 508
16. ZGODA Szymon 08 Ukp Polonia Warszawa 26.22 507
17. DZIK Kamil 07 Ukp Polonia Warszawa 26.48 492
18. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 26.60 485
19. LENGA Szymon 07 KP Płetwal Mława 26.63 484
20. JANUS Tymon 09 Ukp Polonia Warszawa 26.69 480
21. NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.78 476
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22. OLĘDZKI Daniel 08 Ukp Polonia Warszawa 26.92 468
23. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.94 467
24. TARASIEWICZ Piotr 09 Ukp Polonia Warszawa 26.95 467
25. GRZEGORSKI Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 27.12 458
26. POŁOWNIAK Mateusz 10 Mks Jagiellonka 27.18 455
27. MIELCZAREK Maciej 07 Ukp Polonia Warszawa 27.41 443
28. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.50 439
29. FEDASZ Alan 08 Ukp Polonia Warszawa 27.54 437
30. BLUJ Aleksander 09 IKS Konstancin 27.66 432
31. SZYMAŃSKI Rafał 10 Mks Jagiellonka 27.67 431
32. WASIELEWSKI Krzysztof 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.70 430
33. KAMIEŃSKI Stanisław 09 UKS Ostrobramska 27.75 427
34. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.86 422
35. OBŁUSKI Aleksander 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.99 416
36. ZIOŁECKI Beniamin 07 Ukp Polonia Warszawa 28.04 414
37. ŚLĘZAK Kamil 08 Ukp Polonia Warszawa 28.06 413

POL Witold 08 UKS Fala Nieporęt 28.06 413
39. TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.11 411
40. ZGODA Bartosz 09 Mks Jagiellonka 28.22 406
41. STAŃCZYK Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 28.28 404
42. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 28.29 403
43. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.31 402
44. GŁADKOWSKI Olaf 10 UKS MOS Ełk 28.34 401
45. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 28.36 400
46. PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 28.41 398
47. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 28.42 398
48. JARGAS Aron 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.56 392
49. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 28.63 389
50. LAVRIENTIEV Yaroslav 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.76 384
51. ŁUKAWSKI Tomasz 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.78 383
52. FILIPIUK Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 28.81 382
53. RÓŻYCKI Jan 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.85 380
54. WĄSOWSKI Kacper 07 UKS Fala Nieporęt 28.93 377
55. PODPORA Jan 09 UKS WAWER Warszawa 28.95 376
56. GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 28.99 375
57. NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 29.01 374
58. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.06 372
59. RADZIUK Maksim 09 Uks Jagiellonia Swim 29.13 369
60. PIOTROWSKI Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt 29.15 369
61. MRÓWKA Tymon 10 MKS Piaseczno 29.20 367
62. MUCHA Bartosz 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.24 365
63. METLYTSKYI Heorhii 08 UKS ,,Skalar'' Warszawa 29.47 357
64. KRAS Mateusz 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.51 355
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65. STRYCZYŃSKI Szymon 10 Mks Jagiellonka 29.61 352
66. SIECZEK Bartosz 09 Ukp Polonia Warszawa 29.64 351
67. GUDELIUNAS Paulius 10 Kauno PM 29.66 350
68. STELMASZYK Antoni 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 29.68 349
69. RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.70 348
70. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 29.82 344
71. HERMAN Wiktor 09 KP Płetwal Mława 29.84 344
72. SZYMAŃSKI Jakub 10 UKS Siódemka Gdynia 29.92 341
73. GRĄDZIK Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 29.94 340
74. BERENDT Ksawery 09 UKS "V" Łomianki 30.07 336
75. SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 30.19 332
76. DZIENISZEWSKI Leon 10 Mks Jagiellonka 30.29 328
77. CHABORSKI Igor 10 KP Płetwal Mława 30.36 326
78. CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.38 326
79. KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.41 325
80. GRZEBALSKI Wojciech 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.43 324
81. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 30.44 324
82. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 30.46 323
83. ZAMIARA Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.49 322
84. KUPISZEK Antoni 10 MKS Juvenia Białystok 30.57 320
85. WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 30.58 319
86. BOLEK Franciszek 09 Ukp Polonia Warszawa 30.62 318
87. WIDEŁ Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 30.69 316
88. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 30.77 313
89. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 30.78 313
90. WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 30.83 311

SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.83 311
92. CZUPRYN Aleksander 09 KP Płetwal Mława 31.00 306
93. HALICKI Stanisław 10 IKS Konstancin 31.08 304
94. BRUSZEWSKI Maksymilian 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.21 300
95. KRASIŃSKI Karol 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.26 299
96. WOŹNIAK Szymon 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.28 298
97. LINDNER Filip 10 Mks Jagiellonka 31.30 298
98. DRZYMKOWSKI Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.41 295
99. GUZIAK Igor 10 Ukp Polonia Warszawa 31.42 294

100. NIEMCZURA Wiktor 08 Ukp Polonia Warszawa 31.43 294
101. JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 31.53 291
102. DĄBROWSKI Leonard 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.64 288
103. KAZAKIDIS Błażej 09 UKS Ostrobramska 31.80 284
104. JABŁOŃSKI Maciej 10 UKS "V" Łomianki 31.81 284
105. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS 307 Warszawa 32.06 277
106. PULKOWSKI Robert 10 UKS "V" Łomianki 32.16 274
107. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.18 274
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108. TRZEŚNIOWSKI Tymoteusz 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.30 271
109. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.31 271
110. NIEMCZYK Patryk 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.67 262
111. PIETRZYK KALBARCZYK Bartosz 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.76 260
112. PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.95 255
113. GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 33.02 253
114. FILIPEK Alan 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.04 253
115. ZIÓŁKOWSKI Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.24 248
116. FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 33.29 247
117. KRASIŃSKI Kornel 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.35 246
118. TARABASZ Jan 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.47 243
119. WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 33.48 243
120. SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.59 241

ORŁOWSKI Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.59 241
122. JUSZKO Wiktor 10 UKS "Wodnik Gocław" 33.77 237
123. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 34.09 230

WODZYŃSKI Jakub 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 34.09 230
125. ZURZA Domantas 09 Kauno PM 34.16 229
126. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 34.26 227
127. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.54 221

CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 34.54 221
129. KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 34.55 221
130. MARCZAK Antoni 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.86 215
131. TABOR Aleksander 10 Ukp Polonia Warszawa 35.33 207
132. STANKUNAS Vilius 09 Kauno PM 35.51 204
133. STAŃCZAK Tymoteusz 10 Mks Jagiellonka 35.63 202
134. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 35.86 198
135. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 35.90 197
136. RZEPNIEWSKI Bartosz 10 UKS Szesnastka 36.78 183
137. SZCZYGIEŁ Wiktor 10 Ukp Polonia Warszawa 36.81 183
138. WIŚNIEWSKI Krzysztof 10 UKS "Wodnik Gocław" 37.37 175
139. LESZCZYŃSKI Gabriel 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 37.57 172
140. WŁODARCZYK Karol 10 UKS Szesnastka 37.59 172
141. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 38.45 160
142. VINSLOVAS Adomas Kestutis 10 Kauno PM 38.78 156
143. CYMBAŁA Jakub 10 UKS "V" Łomianki 41.13 131
144. NAUJOKAS Rafaelis 10 Kauno PM 41.44 128
145. TOBOŁA PERTKIEWICZ Leon 10 Uks ,,Pingwiny'' 42.10 122
146. WIERCIŃSKI Alan 10 Ks Nelasport 45.50 97

DYSKW. ZABROCKI Mikołaj 09 Ukp Polonia Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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PK POPOW Igor 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 24.95 588
PK URBANSKI Maciej 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 25.13 576
PK WERPACHOWSKI Jan 05 UKS G-8 Bielany 25.37 559
PK BRZÓSKA Jan 06 UKS G-8 Bielany 25.67 540
PK SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 25.70 538
PK SKRZECZ Piotr 05 UKS G-8 Bielany 25.87 528
PK YEVDOKYMOV Dmytro 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 25.97 521
PK IWANIUK Mateusz 06 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.23 506
PK PRÓSIŃSKI Jakub 05 KP Płetwal Mława 26.69 480
PK CHOJNACKI Bartosz UKS Olimpic Warka 26.81 474
PK WENERSKI Eryk 05 Ukp Polonia Warszawa 26.86 471
PK KRUPA Borys 06 Ukp Polonia Warszawa 27.17 455
PK RZEPECKI Mikołaj 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.32 448
PK CZARNOMSKI Mateusz 06 Ukp Polonia Warszawa 27.49 440
PK STOLARSKI Tadeusz 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.76 384
PK GŁOWALA Dariusz 05 UKS "Wodnik Gocław" 32.44 267


